

Администрация Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.09.2025

№ 1020 na

г. Николаевск-на-Амуре

О внесении изменений в постановление администрации Николаевского муниципального района Хабаровского края от 19 ноября 2014 г. № 810-па "О присвоении муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению средняя общеобразовательная школа № 1 г. Николаевска-на-Амуре Хабаровского края имени героя Советского Союза Андрея Степановича Александрова"

В соответствии с Уставом Николаевского муниципального района Хабаровского края, в целях исправления орфографической ошибки (опечатки), допущенной в постановлении администрации Николаевского муниципального района Хабаровского края от 19 ноября 2014 г. № 810-па "О присвоении муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению средняя общеобразовательная школа № 1 г. Николаевска-на-Амуре Хабаровского края имени героя Советского Союза Андрея Степановича Александрова", администрация Николаевского муниципального района Хабаровского края

- ПОСТАНОВЛЯЕТ:
- 1. Внести в постановление администрации Николаевского муниципального района Хабаровского края 19 ноября 2014 г. № 810-па "О присвоении муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению средняя общеобразовательная школа № 1 г. Николаевска-на-Амуре Хабаровского края имени героя Советского Союза Андрея Степановича Александрова" следующие изменения:
- 1.1. В заголовке слова "героя Советского Союза Андрея Степановича Александрова" заменить словами "Героя Советского Союза А.С. Александрова".
 - 1.2. В преамбуле слово "героя" заменить словом "Героя".
- 1.3. В пункте 1 слова "героя Советского Союза Андрея Степановича Александрова" заменить словами "Героя Советского Союза А.С. Александрова (далее МБОУ СОШ № 1).".
 - 1.4. Пункт 2 изложить в следующей редакции:
- "2. Утвердить наименование МБОУ СОШ № 1: муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 1 имени Героя Советского Союза А.С. Александрова г. Николаевска-на-Амуре Хабаровского края.".
 - 1.5. Пункты 2-5 считать пунктами 3-6 соответственно.
- 2. Опубликовать настоящее постановление в "Вестнике Николаевского муниципального района Хабаровского края".
 - 3. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования.

И.о. главы администрации района

ДЛЯ ДОКУМЕНТОВ

С.В. Еремина